
1

ŻEBERKA TRÓJKĄTY
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 17,99 zł.

1399
1799

MILKA
ALPEJSKIE MLECZKO
• wybrany asortyment
330-350 g, Mondelēz
34,26-36,33/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł.

1199
1599

319
349

MLEKO KOŚCIAN 1,5% UHT
1 l, SM Mlekovita
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,49 zł.

Oferta nr 02 ważna 11.01-21.01.2024 lub do wyczerpania zapasów



Wędzarnia z Chaty
Spróbuj wyśmienitych mięs przyrządzonych według 
tradycyjnych receptur w naszej wędzarni. Są świeże, 

różnorodne i najwyższej jakości. 

2

249
359

POLĘDWICA SOPOCKA
100 g
24,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,59 zł,
35,90/kg.

289
369

BOCZEK PARZONY
PASKI
100 g, Kaminiarz 
28,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,69 zł,
36,90/kg.

319
419

SZYNKA GOTOWANA
100 g, Balcerzak
31,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,49 zł,
54,90/kg.

339
429

SCHAB PIECZONY
100 g, Haga
33,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,29 zł,
42,90/kg.

419
649

SZYNKA WŁOSKA
100 g, Sokołów
41,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,49 zł,
64,90/kg.

299 

PIERŚ GOTOWANA
Z INDYKA BIANKA
100 g, Indykpol
29,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł,
39,90/kg.

399

329
419

POLĘDWICA Z PIECA
100 g, Olewnik
32,90/1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,19 zł,
41,90/kg.Zn
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319
399

KIEŁBASA ŻYWIECKA
100 g, Tako 
31,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł,
39,90/kg.

269

PARÓWKOWA EXTRA
100 g, Swojski Stragan
26,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,49 zł,
34,90/kg.

349

699
999

ĆWIARTKA Z KURCZAKA
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 9,99 zł.

11-13.01.

229
299

PARÓWKOWA WIEDEŃSKA
100 g, Olewnik
22,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,99 zł,
29,90/kg.

MIĘSO MIELONE
Z KURCZAKA ZAGRODOWEGO
380 g, Sedar
34,18/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 14,99 zł.

1299
1499

KURCZAK
ZAGRODOWY
1 kg, Sedar
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 23,99 zł.

1899
2399

269
339

SZYNKOWA EXTRA
100 g, Madej Wróbel
26,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,39 zł,
33,90/kg.

599

WĄTROBA Z KURCZAKA 
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 7,99 zł.

799

11-13.01.
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299
399

SALCESON OZORKOWY
100 g, Tako 
29,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł,
39,90/kg.

279
389

GOLONKO W GALARECIE
100 g, Madej Wróbel
27,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,89 zł,
38,90/kg.

219
289

MIELONKA TYROLSKA
100 g, Sokołów
21,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,89 zł,
28,90/kg.

219
279

MIELONKA
100 g, Haga
21,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,79 zł,
27,90/kg.

799
949

SALAMI W OBSYPCE
• wybrany asortyment
100 g, Sokołów
79,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 9,49 zł.

159

PASZTET Z KRUSZONKĄ
100 g, Indykpol
15,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 1,99 zł,
19,90/kg.

199
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319
329

219
299

JOGURT ACTIVIA
• wybrany asortyment
165 g, Danone
13,27/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,99 zł.

299
399

JOGURT ACTIVIA
ZBOŻA I ORZECHY
165 g, Danone
18,12/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł.

189
299

SEREK DANIO
•  wybrany asortyment
130 g, Danone
14,54/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,99 zł.

379
549

ACTIVIA DRINK
• wybrany asortyment 
270-280 g, Danone
13,54-14,04/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5.49 zł.

119
179

JOGURT GRATKA
TRUSKAWKA
115 g, Danone
10,35/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 1,79 zł.

269

DESER RYŻOWY BELRISO 
200 g, Zott
13,45/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,29 zł.

329

259

NAPÓJ JOGURTOWY 
JOVI
• wybrany asortyment
350 g, Lactalis
7,40/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,19-3,29 zł.

239
299

SEREK HOMOGENIZOWANY
• wybrany asortyment 
150 g, OSM Piątnica
15,93/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,99 zł.
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559

499

469

399

499
639

SER ŻÓŁTY PLASTRY
SERENADA 
• wybrany asortyment
135 g, SM Spomlek
36,96/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,39 zł.

399

SER PORT SALUT/
CHEDDAR
100 g, Arla 
39,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki:
Cheddar - 4,99 zł, 49,90/kg, Port Salut - 5,59 zł, 55,90/kg.

349

SER EDAM/MAASDAM/
CEZAR
100 g, SM Ryki
34,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 
Edam - 3,99 zł, 39,90/kg, Maasdam, Cezar - 4,69 zł, 46,90/kg.

579
899

SER ŻÓŁTY PLASTRY
• wybrany asortyment
135 g, Hochland
42,89/kg 
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 8,99 zł.

329
429

SER TOPIONY W BLOCZKU
• wybrany asortyment
90 g, Hochland
36,56/kg 
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,29 zł.

479
669

SER TOPIONY KRĄŻKI
• wybrany asortyment
180 g, Hochland
26,61/kg 
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,69 zł.

239
389

SER GOUDA
100 g, SM Mlekovita 
23,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,89 zł,
38,90/kg.

Lokalne przede wszystkim
Staramy się, by na naszych stołach gościły produkty 

tworzone z najwyższą troską o zachowanie równowagi
 środowiska i regionu, z którego pochodzą.
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569

899

ŚMIETANKA ŁACIATA 30%
500 g, SM Mlekpol
17,98/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 10,99 zł.

1099

249
339

TWARÓG DELIKATNY
PRÉSIDENT
• wybrany asortyment
150 g, Lactalis
16,60/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,39 zł.

469
559

SEREK ALMETTE
• wybrany asortyment
150 g, Hochland
31,27/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,59 zł.

349
449

SEREK KREMOWY
APETINA
• wybrany asortyment
125 g, Arla
27,92/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,49 zł.

379

MARGARYNA
SMAKOWITA
• wybrany asortyment
450 g, Bunge
8,42/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,79 zł.

479

399

JOGURT TYP GRECKI
350 g, SM Mlekpol
11,40/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,29 zł.

529

399
499

SEREK TWÓJ SMAK
AKSAMITNY
• wybrany asortyment 
135 g, OSM Piątnica
29,56/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł.

299
399

KEFIR NATURALNY
• wybrany asortyment 
280-400 g, Robico
7,48-10,68/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł.

499

MASŁO EKSTRA 83% 
170 g, Lumiko
29,35/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,99 zł.

699

399

BAGIETKA Z MASŁEM
I CZOSNKIEM/ZIOŁAMI 
175 g, Aryzta 
22,80/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: z masłem i czosnkiem - 5,69 zł.
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Zawsze świeże
… zdrowe, bo pochodzące z upraw żyjących
w zgodzie z naturą i najzwyczajniej smaczne,

ba… pyszne!

OFERTA OBOWIĄZUJE
OD 11.01. DO 17.01.2024
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599
999

PIECZARKA
500 g
3,00/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 9,99 zł.

11-13.01.

599
899

BORÓWKA
AMERYKAŃSKA
125 g
47,92/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 8,99 zł.

259
299

OGÓREK ZIELONY
1 szt.
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 2,99 zł.

499
699

POMIDOR CHERRY
250 g
19,96/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 6,99 zł.

599
799

SAŁATA RZYMSKA
1 szt.
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 7,99 zł.

119
199

KIWI
1 szt.
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 1,99 zł.

169
259

KAPUSTA BIAŁA
1 kg
Kraj pochodzenia: Polska
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 2,59 zł.

699
999

GRUSZKA KONFERENCJA
1 kg
Kraj pochodzenia: Polska
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 9,99 zł.

999

POMIDOR ŚLIWKOWY
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 21,99 zł.

2199
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899

999

1499

1299

1549

DANIE GOTOWE
• wybrany asortyment
450 g, Hortex
24,42/kg

1099

LODY*
• wybrany asortyment
400 g, Fawor
37,48/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 19,99 zł.
*Produkt dostępny w wybranych sklepach

1499
1999

1299799

PIZZA PROSTE HISTORIE
• wybrany asortyment
390-435 g, Iglotex
18,37-20,49/kg 
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 12,99 zł.

569
699

CHLEB BENUS
• razowy • pumpernikiel 
250-500 g, Benus
11,38-22,76/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 6,99 zł.

539
799

FRYTKI
• wybrany asortyment
450 g, Aviko
11,98/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 7,99 zł.

999

FRYTKI
• wybrany asortyment
600-750 g, MC Cain
13,32-16,65/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 12,99-15,49 zł.

899

KARTACZE/PIEROGI
Z MIĘSEM
• wybrany asortyment
450 g, Jan
19,98 g/kg

649

PIEROGI/KLUSKI ŚLĄSKIE
• ruskie • z kapustą i grzybami
450 g, Jan
14,42/kg

699
899

LODY MAGNUM
• wybrany asortyment
85-120 ml, Algida
58,25-82,24/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 8,99 zł.

539

ZUPA MROŻONA
• wybrany asortyment
450 g, Hortex
11,98/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 5,49-9,99 zł.

129
169

CROISSANT MAŚLANY 
55 g, Vandemoortele
23,45/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 1,69 zł.

099
139

BUŁKA RÓŻA CIEMNA 
Z ZIARNAMI 
90 g, Vandemoortele
11,00/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 1,39 zł.

169
239

DELICJA SEROWA 
70 g, Vandemoortele
24,14/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 2,39 zł.
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459

499

699

NUDLE SMAŻONE WINIARY
• wybrany asortyment
119-130 g, Nestlé
53,77-58,74/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł.

1099

799

MIĘSIWO
SPICHLERZ RUSIECKI
• wybrany asortyment
280 g, Pamapol
28,54/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł.

1099

349279

NUDLE KNORR
• wybrany asortyment
61-71 g, Unilever
39,30-45,74/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,49 zł.

299219

ROSÓŁ/BULION WINIARY
• wybrany asortyment
60 g, Nestlé
36,50/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,99 zł.

849
949

OLEJ KUJAWSKI
1 l, Bunge
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 9,49 zł.

349

FIX KNORR
• wybrany asortyment
37-41 g, Unilever
85,12-94,32/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

699
799

SOS PUDLISZKI
• wybrany asortyment
500 g, Heinz
13,98/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł.
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399
499

FILETY ZE ŚLEDZIA
W SOSIE POMIDOROWYM
DOBRA NASZA!
170 g, Chata Polska
23,47/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł. 429

549

FILETY Z MAKRELI
W SOSIE POMIDOROWYM
DOBRA NASZA!
170 g, Chata Polska
25,24/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,49 zł.

649
849

OGÓRKI ZAKĄSKOWE
SPIŻARNIA CHATY POLSKIEJ
830 g, Chata Polska
7,82/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,49 zł.

FIX KNORR
• wybrany asortyment
37-41 g, Unilever
85,12-94,32/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

259
359

KONCENTRAT
POMIDOROWY
DOBRA NASZA!
180 g, Chata Polska
14,39/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,59 zł.

349
399

POMIDORY MK
BEZ SKÓRKI 
• całe • krojone
400 g, Konshurt
8,73/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

499
599

POMIDORY PUDLISZKI
• wybrany asortyment
400 g, Heinz
12,48/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł.

429
599

PRZECIER POMIDOROWY
• wybrany asortyment
500 g, Podravka
8,58/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł.

199
239

PAPRYKARZ SZCZECIŃSKI
DOBRA NASZA!
135 g, Chata Polska
14,74/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,39 zł.
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349
429

PIEPRZ CZARNY MIELONY
DOBRA NASZA!
80 g, Chata Polska
43,63/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,29 zł.

279
329

PAPRYKA CZERWONA MIELONA
DOBRA NASZA!
100 g, Chata Polska
27,90/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,29 zł.

549
699

PAPRYKA JALAPEÑO
SPIŻARNIA CHATY POLSKIEJ
290 g, Chata Polska
18,93/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki:6,99 zł.

KASZKA BOBOVITA
•  wybrany asortyment
230 g, Nutricia
47,78/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 13,49 zł.

1099
1349219

299

OWSIANKA/DI RISO
LUBELLA
• wybrany asortyment
100 g, MW Food
21,9/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,99 zł.

319
399

BATON GO ON
• wybrany asortyment
50 g, Sante
63,80/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

139
199

KISIEL SŁODKA CHWILA
• wybrany asortyment
31,5 g; Dr. Oetker
44,13/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 1,99 zł.

449
799

DESER BOBOVITA POUCHE
•  wybrany asortyment
100 g, Nutricia
44,90/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł.
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479
799

DŻEM ŁOWICZ
• wybrany asortyment
280 g, Maspex
17,11/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł.

469
699

PŁATKI LUBELLA
• wybrany asortyment
250 g, Maspex
18,76/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.

359
499

DŻEM DOBRA NASZA!
• brzoskwiniowy • wiśniowy 
• truskawkowy
270 g, Chata Polska
13,30/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł.

499
599

PŁATKI ŚNIADANIOWE 
CORN FLAKES
250 g, Toruń Pacifi c
19,96/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł.

299
469

WAFLE RYŻOWE
• wybrany asortyment
84-120 g, Kupiec
24,92-35,60/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,69 zł.

799
899

CIASTO W CZEKOLADZIE  
• czekoladowe
• marcepanowe
• marmurkowe
400 g, Kuchenmeister
19,98/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 8,99 zł.

419
569

CHRUPKI CHEETOS
• wybrany asortyment
60-85 g, Frito Lay
49,29-69,83/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,69 zł.

439
629

KRAKERSY LAJKONIK
• wybrany asortyment
100-120 g, Lorenz
36,58-43,90/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,29 zł.
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Słodycze cieszą
Każda z naszych słodkości

to smak prawdziwej przyjemności, a wiadomo…
Radości nigdy za wiele!

14

269

279

2299

2199

CZEKOLADA NUSSBEISSER
• wybrany asortyment
220 g, Mondelēz
63,59/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 16,49 zł.

1399
1649

189

ROGALIK 7DAYS
• wybrany asortyment
60 g, Mondelēz
31,50/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 1,89 zł.

999

CZEKOLADA
EXCELLENCE
• wybrany asortyment
100 g, Lindt
99,90/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł.

1299

899

BOMBONIERKA
TOFFIFEE
125 g, Storck
71,92/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł.

1199
BOMBONIERKA
SOLIDARNOŚĆ
• wybrany asortyment
187-190 g, Colian
72,58-73,74/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 21,99-22,99 zł.

1379

CZEKOLADA
• wybrany asortyment
220-293 g, Lotte Wedel
36,48-48,59/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł.

1069
1599

199
299

BATON
• wybrany asortyment
26-45 g, Lotte Wedel
44,22-76,54/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,99 zł.

189
219

BATON LION
• wybrany asortyment
40-42 g, Nestlé
45,00-47,25/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,19 zł.

259
369

CIASTKA MALTANKI
80 g, Bahlsen
32,38/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,69 zł.

BOMBONIERKA MILKA
• wybrany asortyment
110 g, Mondelēz
101,73/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł.

1119
1499
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499

449

349

HERBATA ROOIBOS
• wybrany asortyment
1 opak. = 20 tor., Astra
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,49-4,99 zł.

KAWA ZIARNISTA
PRIMA AROMA
• wybrany asortyment
450 g, Jacobs Douwe Egberts
44,42/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 26,99 zł.

1999
2699

KAWA MIELONA
MK CAFE PREMIUM
• wybrany asortyment
225 g, Strauss
71,07/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł.

1599
1799

KAWA ROZPUSZCZALNA
• wybrany asortyment
180-200 g, Tchibo
104,95-116,61/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 22,99 zł.

2099
2749

469
669

CAPPUCCINO
• wybrany asortyment
110 g, Mokate
42,64/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,69 zł.

579
749

HERBATA LIPTON
1 opak. = 25 tor., Ekaterra
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,49 zł. 299

399

HERBATA ZIOŁOWA
1 opak. = 20 tor., Bifi x
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

999

KAWA MIELONA
PRIMA FINEZJA
250 g, Jacobs Douwe Egberts
39,96/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł.

1199

HIT
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899

999

999

NAPÓJ GAZOWANY
• wybrany asortyment
2 x 850 ml, Pepsi
5,88/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł.

1199

329
349

ŻYWIEC ZDRÓJ Z NUTĄ
• wybrany asortyment
1,2 l; Żywiec Zdrój
2,74/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,49 zł.

299
399

ORANŻADA JURAJSKA
• wybrany asortyment
1,25 l; Jurajska
2,39/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

659

NAPÓJ ROŚLINNY
JUST PLANTS
• wybrany asortyment
1 l, Maspex
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.

179
259

SOK VITAMINKA
• wybrany asortyment
300 ml, Hortex
5,97/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,59 zł.

249
339

SOK VEGA TYMBARK
• wybrany asortyment
250 ml, Maspex
9,96/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,39 zł.

299
469

SOK/NEKTAR KUBUŚ
• wybrany asortyment
300 ml, Maspex
9,97/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,69 zł.

479
599

NAPÓJ ROŚLINNY
JUST PLANTS
• wybrany asortyment
500 ml, Maspex
9,58/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,79 zł.

549
699

NAPÓJ GAZOWANY
• wybrany asortyment
850 ml, Coca-Cola
6,46/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,49 zł.
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329
389

PIWO TYSKIE
• wybrany asortyment
500 ml, 6,58/l
Kompania Piwowarska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,29 zł.

350
ZA 1 PUSZ.
W 4-PAKU

PIWO ŻUBR
4 x 500 ml, 7,00/l
Kompania Piwowarska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł.

4-PAK

17991399

359
459

PIWO DĘBOWE MOCNE
500 ml, 7,18/l
Kompania Piwowarska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,69 zł.

459
689

PIWO CAPTAIN JACK
• wybrany asortyment
400 ml, 11,48/l
Kompania Piwowarska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,39 zł.

259
299

PIWO HARNAŚ
500 ml, 5,18/l
Carlsberg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,59 zł.

499

PIWO DESPERADOS
• wybrany asortyment
400 ml, 12,48/l
Grupa Żywiec
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł.

649

325
ZA 1 PUSZ.
W 4-PAKU

PIWO ŽATECKÝ
• wybrany asortyment
4 x 500 ml, 6,50/l
Carlsberg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł.

4-PAK

16991299

350
ZA 1 PUSZ.
W 4-PAKU

PIWO WARKA
4 x 500 ml, 7,00/l
Grupa Żywiec
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł.

4-PAK

16991399

529
669

PIWO ŻYWIEC
• wybrany asortyment
500 ml, 10,58/l
Grupa Żywiec
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,29 zł.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 
ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST ZAKAZANA I STANOWI PRZESTĘPSTWO
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1799

1699

DOMESTOS POWER 5
•  wybrany asortyment
2 x 55 g, Unilever
109,00/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł.

1199
1599

1199799

PŁYN DO CZYSZCZENIA WC
DOMESTOS
•  wybrany asortyment
750 ml, Unilever
10,65/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł.

KOSTKA DO WC BREF
•  wybrany asortyment
150 g, Henkel
103,27/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 15,49 zł.

1549
2199

PROSZEK DO PRANIA 
PERSIL
•  wybrany asortyment
1,02 kg; Henkel
21,56/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł.

2199
2999

ODPLAMIACZ DO TKANIN 
VANISH
•  wybrany asortyment
1 l, Reckitt Benckiser
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 25,99 zł.

1899
2599

PŁYN DO PRANIA
WOOLITE
•  wybrany asortyment
900 ml Reckitt Benckiser
14,43/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł.

1299
1599

749
999

PŁYN DO NACZYŃ PUR
• wybrany asortyment
750 ml, Henkel
9,99/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł.

PAPIER TOALETOWY VELVET
•  wybrany asortyment
1 opak. = 4-8 rolek, Velvet Care
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 16,99-17,99 zł.

1299

449
499

WKŁAD PARAFINOWY
DOBRA NASZA!
1 szt., Chata Polska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł.

CZAS
PALENIA

3 dni

CHUSTECZKI 
HIGIENICZNE 
• wybrany asortyment
1 opak., Velvet Care
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,49 zł.

599
899
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799
999

KARMA DLA PSA 
PEDIGREE
•  wybrany asortyment
77-200 g, Mars Polska
39,95-103,77/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł.

259
399

KARMA DLA KOTA 
WHISKAS
•  wybrany asortyment
85 g, Mars Polska
30,47/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

KUBEK PREMIUM
•  wybrany asortyment
1 szt., Passion Cards
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł.

1999
2699

DEZODORANT FA
•  wybrany asortyment
50-150 ml, Henkel
76,60-229,80/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł.

1149
1599

KREM DO TWARZY
EKSPERT WIEKU
•  wybrany asortyment
50 ml, L'Oreal
559,80/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 27,99 zł.

2799
3999

399
599

PASTA DO ZĘBÓW COLODENT
•  wybrany asortyment
100 ml, Colgate Palmolive
39,90/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł.

849

BUTELKA Z FILTREM
0,5 L
1 szt., Domex

999

TORBA TERMICZNA
1 szt., Domex

LUNCH BOX 0,85 L
1 szt., Domex

1299

TAMPONY O.B.
•  wybrany asortyment
1 opak. = 16 szt.
Johnson & Johnson
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł.

1149
1499
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Wszystkie ceny wyrażone w PLN brutto. Prowadzimy sprzedaż w ilościach detalicznych. Oferta dostępna w wybranych sklepach. Chata Polska nie odpowiada za błędy w druku.

Znajdziesz nas na Facebooku 

379
499

MAKARON LUBELLA
• wybrany asortyment
400 g, MW Food
9,48/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,79 zł.

329
399

PIWO PERŁA
• wybrany asortyment
500 ml, 6,58/l
Browary Lubelskie Perła
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,19 zł.

RĘCZNIK PAPIEROWY 
FOXY TORNADO
1 szt., ICT Poland
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 20,99 zł.

1599
2099

179
269

WODA NAŁĘCZOWIANKA
• wybrany asortyment
1,5 l; Nestlé Waters
1,19/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,19 zł.

HITY 


